

برگزاری مسابقات ورزشی دانش آموزان با هدف گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مدارس زینبیه و ثارالله میانه



برتر پنجمین دوره رقابت های تکواندو نونهالان قهرمانی جهان تقدیر شد.



میانمه مزم به نام شهدای آذربایجان شرقی است. رئیس فدراسیون ورزش‌های دانش آموزی با نیز با اشاره به برگزاری مسابقات در تابستان با نام شهید سردار سلیمانی، گفت: به بهانه ای این مسابقات سعی کرده‌ایم در امور فرهنگی مکتب این شهید بزرگوار را به دانش آموزان ورزشکار معرفی کنیم. وی افزود: سی و نهمین دوره مسابقات ورزشی پسران و سی و سومین دوره مسابقات ورزشی دختران قهرمانی دانش آموزان سراسر کشور نیز در ادامه مسابقات تابستانی در قالب یادواره شهدای مدارس زینبیه و ثارالله شهرستان میانه در نظر

عصر آزادی اسرویس ورزشی: مدیرکل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی از برگزاری مسابقات ورزشی دانش آموزان کشور با هدف گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مدارس زینبیه و ثارالله میانه خبر داد.

حجت الاسلام والمسلمین علی پور رادی در آیین تجلیل از خانواده‌های شهدای مدارس زینبیه و ثارالله میانه، توطئه دشمنان علیه اسلام و ایران را شکست خورده دانست و گفت: اهانت به مقدسات و شهدا، بمباران مدارس و تجاوز به حقوق مسلمانان، نشان از مستاصل بودن آن‌ها دارد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی دانش‌آموزان شهید مدارس میانه را بی‌گناه و مغرور معرفی کرد و گفت: این اقدام جایزانه در چند دهه قبل باعث بیداری و آگاهی بیشتر ملت ایران شد و ماهیت رژیم جنایتکار یعنی را آشکار ساخت.

پور رادی با اشاره به اینکه سی و نهمین دوره مسابقات ورزشی پسران و سی و سومین دوره مسابقات ورزشی دختران قهرمانی دانش آموزان سراسر کشور، مایه خرسندی است که گرامیداشت دهه مبارکه فجر و یادواره شهدای مدارس زینبیه و ثارالله شهرستان

نتایج تیم تکواندو مس سونگون ورزشان قهرمانی که نایب قهرمان شد



عصر آزادی اسرویس ورزشی: تیم مس سونگون ورزشان با ۱۰ پیروزی و تنها یک شکست به عنوان نایب قهرمانی لیگ برتر تکواندو رضایت داد.

هوگوپوشان مس سونگون در حالی نایب قهرمان شدند که قهرمان مسابقات شهرداری ورامین را با نتیجه قاطع ۷ بر یک شکست دادند.

تیم بقیه بازی های خود را با پیروزی به اتمام رسانده بود. نتایج تیم مس سونگون در فصل ۱۴۰۱ لیگ برتر تکواندو کشور به شرح زیر است:

- هفته اول: مس سونگون ورزشان ۷ - باشگاه دمنده یک
- هفته دوم: مس سونگون ورزشان ۵ - سولدوز آذربایجان غربی صفر
- هفته سوم: مس سونگون ورزشان ۵ - صنعت مس کرمان ۳
- هفته چهارم: مس سونگون ورزشان ۳ - پالایش نفت آبادان ۵
- هفته پنجم: مس سونگون ورزشان ۵ - زاگرس جنوبی ۳
- هفته ششم: مس سونگون ورزشان ۷ - شهرداری ورامین ۱
- هفته هفتم: مس سونگون ورزشان ۸ - پاس صفر
- هفته هشتم: مس سونگون ورزشان ۶ - لوزام خانگی کن ۲
- هفته نهم: مس سونگون ورزشان ۸ - فرمانیه صفر
- هفته دهم: مس سونگون ورزشان ۵ - دانشگاه آزاد اسلامی ۳
- هفته یازدهم: مس سونگون ورزشان ۸ - یزدان صفر

جدال قهر نشینان در لیگ برتر بسکتبال کشور



عصر آزادی اسرویس ورزشی: تیم توفارقان آذرشهر در چارچوب هفته بیست و دوم رقابت های لیگ برتر بسکتبال میزبان تیم رعداقدفند تهران خواهد بود.

این رقابت فردا دوشنبه ۱۰ بهمن ماه ۱۴۰۱ راس ساعت ۱۶ در سالن شهید پورشریفی تبریز برگزار خواهد شد.

وقتی دقیق تر به جایگاه دو تیم در جدول رده‌بندی نگاه می‌کنیم تعداد امتیاز، برد و باخت هر دو تیم برابر است، جایی که توفارقان آذرشهر با ۲ برد، ۱۹ باخت و کسب ۲۳ امتیاز جایگاه یازدهم را به خود اختصاص داده است و رعداقدفند تهران نیز با ۲ برد و ۱۹ باخت و کسب ۲۳ امتیاز، قعر نشین جدول ۱۲ تیمی این رقابت ها است.

بازی رفت دو تیم در تهران به سود تیم رعداقدفند به اتمام رسیده بود.

استعفای سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری

سعید علی حسینی سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری مردان ایران استعفای خود را به سرپرست فدراسیون تحویل داد.

به گزارش ایرنا، بنا به اعلام فدراسیون وزنه‌برداری سعید علی حسینی سرمربی تیم ملی مردان ایران نامه استعفای خود را به سجاد اوشنوریانی سرپرست فدراسیون این رشته تحویل داده است. قرار است تا سه روز آینده کمیته فنی درباره قبول یا رد استعفای نایب قهرمان وزنه‌برداری جهان تصمیم گیری کند.

علی حسینی در آخرین روزهای مدیریت علی مرادی در فدراسیون به عنوان جانشین محمدحسین برخواه در تیم ملی وزنه‌برداری انتخاب شد. وی با تیم ملی وزنه‌برداری ایران در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی، قهرمانی سال ۲۰۲۲ آسیا در بحرین و قهرمانی سال ۲۰۲۲ جهان در کمبلیا حضور داشت.

کمیته فنی فدراسیون وزنه‌برداری متشکل از حسین رضازاده، حسین توکلی، بهمن زارع، بهداد سلیمی، کمال موسوی و حسین مقامی است و رضازاده ریاست این کمیته را بر عهده دارد.

فدراسیون وزنه‌برداری هم اکنون با سرپرست اداره می‌شود و قرار است انتخابات آن در روز ۱۵ اسفندماه برگزار شود. اوشنوریانی و ایوب پنهان مدعیان رسیدن به کرسی ریاست فدراسیون هستند. سعید علی حسینی به عنوان کارشناس خبره در تیم انتخاباتی پنهان حضور دارد. استعفای علی حسینی در حالی است که تیم ملی وزنه‌برداری ایران اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲ برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا (گزینه‌ای المپیک) راهی کره‌جنوبی خواهد شد.

در جلسه تاج و مدیران باشگاه‌ها با نمایندگان مجلس چه گذشت؟

مدیران فدراسیون فوتبال و باشگاه‌های لیگ برتری در جلسه با نمایندگان فراکسیون ورزش مجلس درباره سه موضوع مهم این روزهای فوتبال بحث و تبادل نظر کردند.

به گزارش ایرنا، جلسه مدیران فدراسیون فوتبال و باشگاه‌های لیگ برتری با نمایندگان فراکسیون ورزش طهر (یکشنبه) در محل مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

در این جلسه که با نمایندگان فراکسیون ورزش، مهدی تاج، اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال، هدایت ممینی دبیرکل فدراسیون فوتبال و علی فتح‌الله‌زاده، رضا درویش و هوشنگ نصیرزاده مدیران باشگاه‌های لیگ برتری استقلال، پرسپولیس و تراکتور و مدیران برخی دیگر از باشگاه‌های لیگ برتری برگزار شد، مباحث مختلف حوزه فوتبال در سه حوزه مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.

استفاده از کمک داور ویدئویی یکی از موضوعات مطرح شده در این جلسه بود که با توجه حواشی و جنجال‌هایی که برخی فضاوت‌ها به همراه داشت، بر ضرورت تسریع در راه‌اندازی آن تاکید شد. در این بخش تاج و خداداد افشاریان رئیس کمیته داوران توضیحاتی را در این باره ارائه دادند و رئیس فدراسیون فوتبال به نمایندگان قول داد که تا سال آینده استانداردها به این سیستم مجهز می‌شوند تا مشکلات داوری به حداقل برسد.

مجاز حرفه‌ای باشگاه‌ها دیگر موضوعی بود که در جلسه نمایندگان مجلس و مسئولان فدراسیون فوتبال و باشگاه‌ها مورد بحث قرار گرفت. در این بخش مدیران باشگاه‌ها با اشاره به مشکلاتی که با آن درگیر هستند، توضیحاتی را در این زمینه ارائه دادند و خواهان حمایت مجلس برای برطرف شدن مشکلات شدند. مسئولان فدراسیون فوتبال هم تاکید کردند که برای کسب مجوز حرفه‌ای همه شرایط را در بررسی باشگاه‌ها مورد لحاظ قرار می‌دهند تا مشکلات سال گذشته تکرار نشود.

حضور تماشاگران در استانداردهای سومین موضوع این جلسه بود که در این باره مهدی تاج گزارشی را به نمایندگان مجلس ارائه داد و عنوان کرد که در حال حاضر دیدارها با ۳۰ درصد ظرفیت استانداردها برگزار می‌شود و به مرور به این ظرفیت اضافه خواهد شد.

کلین شیت و امتیاز: هدایای عنایتی به مسجدسلیمان‌ها: پیش به سوی شگستن طلسم ۱۲ هفته‌ای

نفت مسجدسلیمان در اولین بازی با هدایت غلامرضا عنایتی پس از ۶ مسابقه شکست نخورد و موفق به ثبت کلین شیت شد.

به گزارش ایرنا، تنها بازی بدون گل هفته هفدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران، جدال بین ۲ تیم نفت مسجدسلیمان و هوادار تهران بود که با حساب بدون گل خاتمه کرد تا ۱۲ تیم مانند بازی رفت تن به تساوی بدهند.

این نتیجه در شرایطی رقم خورد که رضا عنایتی، برای اولین بار به صورت رسمی روی نیمکت نفت MIS نشست و توانست به یک امتیاز دست پیدا کند. یک امتیازی که مقدمه‌ای مثبت برای ۱۲ بازی باقیمانده به حساب می‌آید. مسجدسلیمانی‌ها پس از ۶ باخت متوالی با رضا مهاجر و ابراهیم اشکنش موفق شدند در یک بازی با باخت روبهرو نشوند. آنها پس از تساوی بدون گل برابر مس رفسنجان در هفته دهم تمام دیدارهای بعدی خود را به تیم‌های ذوب‌آهن، فولاد، سپاهان، آلومینیوم، ملوان و مس کرمان باختند و در این مدت ۱۷ گل دریافت کردند.

نفتی‌ها اما حالا با این تساوی بدون گل هم روند باخت‌های متوالی خود را شکستند و هم بعد از ۶ بازی، موفق به ثبت کلین‌شیت شدند. اتفاقی که کم‌کم داشتند آن را فراموش می‌کردند اما دوباره موفق به انجامش شدند.

نباختن و گل نخوردن، ۲ پالس مثبت از سوی عنایتی برای هواداران منتصب نفت مسجدسلیمان بود تا به آینده امیدوار باشند. حالا باید به سراغ شکستن طلسم بعدی رفت. نماینده شهر اولین‌ها پس از پیروزی ۲-۱ مقابل صنعت نفت آبادان در هفته پنجم دیگر بردی را در لیگ برتر تجربه نکرده‌اند و در ۱۲ مسابقه برگزار شده ۱۰ باخت و ۲ تساوی عایدشان شده است. آنها برای بقا و جبران فاصله چهار امتیازی با منطقه امن نیاز به برد دارند.

نفتی‌ها در این هفته باید به تهران بروند و رو در روی پیکان قرار بگیرند. تیم مجتبی حسینی در هفته هفدهم با یک گل از سد میهمانش مس کرمان گذشت و به نفت به طور غیر مستقیم یاری رساند.

سایه روشن های هفته هفدهم لیگ برتر؛ آسمان آبی استقلال، آسمان قرمز پرسپولیس

مس رفسنجان و دو باخت برابر تراکتور و سپاهان را کسب کردند، روندی که سبب شد فاصله سایبنتو و تیمش با صدر بیشتر شود. آنها اما در هفته هفدهم پس از نزدیک به یک ماه دوباره به جاده پیروزی برگشتند و با برد پرگل توانستند به شرایطشان در جدول سروسامانی بدهند تا در دفاع از عنوان قهرمانی فصل گذشته با پس نکشیده باشند. تراکتور با سرمربی لالیگیایی‌اش در حال اضافه شدن به جمع تیم های بالای جدولی است و روند فرمزپوشان تبریزی با پاکو خمس توانسته این تیم را به مدعیان نزدیک کند. هر چند فاصله ۹ امتیازی تراکتور با پرسپولیس صدرنشین شاید به سختی قابل جبران باشد اما به نظر می‌رسد تبریزی‌ها دوباره در حال بازگشت به جایگاه گذشته هستند، تیمی که با هواداران پرشورش یکی از شناسنامه‌های لیگ ایران است. تراکتور که این هفته توانست ذوب آهن را در اصفهان شکست دهد، در سه بازی گذشته با دو برد و یک مساوی آرام آرام در حال کردن فاصله امتیازی با دیگر مدعیان است. تیمی که با ریکاردو آلوز برزیلی آقای پاس گل لیگ و داشتن مهاجمانی مانند محمد عباس زاده و رضا اسدی که در صدر جدول گلزنان هستند، تبدیل به یکی از تیم‌های تماشایی این هفته‌های لیگ شده است.



برخلاف پرسپولیس، هفته هفدهم به کام رقیب سنتی‌شان یعنی استقلال بود و آنها توانستند با یک برد پرگل فعلا از بحران چند هفته‌ای که حتی ریکاردو ساپینتو را در تا دم خروجی هم بُرد، خارج شوند. استقلال با پیروزی مقابل ملوان مقابل ۳۰ امتیازی شد و فاصله‌اش را با صدر به ۵ امتیاز کاهش داد تا آبی‌ها همچنان خودشان را در کورس قهرمانی نگه دارند. برد مقابل ملوان، اولین پیروزی استقلال پس از ۴ هفته بود، آنها آخرین پیروزی‌شان به هفته سیزدهم و بازی مقابل صنعت نفت در ۴ بر می‌گشت، پس از این بازی، آبی‌پوشان یک مساوی مقابل

هفته هفدهم لیگ برتر برای استقلال و پرسپولیس متفاوت گذشت، آبی‌ها با یک برد از بحران عبور کرده و قرمزها با یک باخت جایگاهشان در صدر جدول متزلزل شد. به گزارش ایرنا، هفته هفدهم لیگ برتر روزهای پنج شنبه و جمعه در حالی برگزار شد که با نتایج تیم‌های مدعی، رقابت در بالای جدول در حال داغ‌تر شدن است. بر خلاف قعر جدول که به نظر می‌رسد برخی تیم‌ها خوششان را برای خداحافظی از لیگ برتر آماده کرده‌اند و تلاشی برای جدا شدن از انتهای جدول انجام نمی‌دهند. هفته هفدهم پایان حاشیه امنیت قرمزها در صدر جدول بود و حالا آنها نزدیک‌تر از قبل صدای نفس‌های سپاهان را پشت سرشان احساس می‌کنند. پرسپولیس این هفته با ۳۵ امتیازی باقی ماند و در طرف مقابل سپاهان مقابل حریفش پیروز شد و به امتیاز ۳۳ رسید تا فاصله پرسپولیس صدرنشین با شاگردان ژوزه مورایس که در رده دوم هستند به تنها ۲ امتیاز برسد. فاصله‌ای که سبب شده تنها یک لغزش دیگر از شاگردان پچی گل‌محمدی جایگاهشان را در صدر به خطر بیندازد. باخت به فولاد، دومین شکست پرسپولیس در فصل جاری لیگ برتر بود و آنها پس از ۴ ماه دوباره طعم شکست را چشیدند. اولین باخت پرسپولیس به ۱۰ مهر و بازی هفته هفتم برابر تراکتور بر می‌گشت و حالا آنها پس از ۱۰ هفته دوباره شکست خوردند، شکستی که با توجه به رقابت نزدیک مدعیان در بالای جدول می‌تواند کارشان را برای ادامه صدرنشینی سخت‌تر از قبل کند.